入札参加申請書（兼 誓約書）

令和  年  月  日

社会福祉法人 大阪市障害者福祉･スポーツ協会

  理 事 長  石 田 易 司  様

住所又は事務所

所  在  地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名              実印

 次の入札に参加するための資料を添えて申請します。

記

１．案件名称

   大阪市障がい者スポーツセンターの２施設で使用する電力調達

２．入札参加申請書類

（１）入札参加申請書

（２）使用印鑑届

（３）印鑑証明書（発行日から３箇月以内のもの）複写可

（４）小売電気事業者の届出書の写し

（５）安定供給確約書

（６）誓約書

３．以下について誓約します。

（１）電気事業法（昭和 39 年 7 月 1 日法律第 170 号）第２条の２の規定に基づき小売電気

事業者で登録済みです。

（２）令和４・５・６年度 大阪市入札参加有資格者名簿に、業務委託種目「１３その他

代行 ― １５電力供給・売電 ― ０１その他」で登録済みです。

（３）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16 号）第 167 条の 4の規定に該当しません。

（４）大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていません。

（５）大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置及び同要綱別表に掲げ

るいずれの措置要件にも該当しません。

（６）資本関係や人的関係のある関連会社と同時に参加申請しません。

４．連絡先

（所属部署）

（担当者氏名）

（Ｅ－mail）

    （電話番号）              （ＦＡＸ）